

業務設計書

令和5年度 鹿島港他発注補助業務

- ※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。
- ※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

鹿島港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	20,503,280 + 271,624				20,774,904	///
直接人件費					20,503,280	///
直接経費					271,624	///
その他原価	$20,503,280 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				11,041,016	///
業務原価	$20,774,904 + 11,041,016$				31,815,920	///
一般管理費等	$31,815,920 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,792$				17,124,080	///
業務価格	$31,815,920 + 17,124,080$				48,940,000	///
消費税等相当額	$48,940,000 \times 10.00\%$				4,894,000	///
業務委託料	$48,940,000 + 4,894,000$				53,834,000	///

積算内訳表

鹿島港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					20,774,904	/
発注補助業務					20,774,904	/
発注補助業務					20,774,904	/
直接人件費					20,503,280	/
積算に必要な現地調査					116,800	/
1 積算に必要な現地調査		工事	2.00	58,400	116,800	/
発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成					5,353,040	/
2 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(1)	港湾土木工事 類似積算 2工種迄	工事	1.00	373,920	373,920	/
3 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(2)	港湾土木工事 変更積算② 2工種迄	工事	2.00	70,720	141,440	/
4 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(3)	港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄	工事	1.00	472,640	472,640	/
5 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(4)	港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄	工事	3.00	321,840	965,520	/
6 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(5)	港湾土木工事 変更積算① 3~4工種迄	工事	2.00	110,080	220,160	/
7 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(6)	港湾土木工事 変更積算② 3~4工種迄	工事	7.00	87,120	609,840	/
8 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(7)	港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄	工事	1.00	435,040	435,040	/
9 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(8)	港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄	工事	1.00	380,880	380,880	/
10 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(9)	港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄	工事	1.00	241,200	241,200	/
11 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(10)	港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄	工事	1.00	172,320	172,320	/
12 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(11)	港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄	工事	2.00	129,760	259,520	/

積算内訳表

鹿島港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
13 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(12)	港湾土木工事 変更積算② 5~7工種迄	工事	3.00	103,520	310,560	
14 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(13)	港湾土木工事 修正積算 5~7工種迄	工事	1.00	562,960	562,960	
15 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(14)	港湾等浚渫工事 変更積算② 2工種迄	工事	1.00	67,440	67,440	
16 発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(15)	港湾等浚渫工事 修正積算 2工種迄	工事	1.00	139,600	139,600	
積算根拠資料作成					10,731,200	
17 積算根拠資料作成(1)	港湾土木工事 類似積算 2工種迄	工事	1.00	481,280	481,280	
18 積算根拠資料作成(2)	港湾土木工事 変更積算② 2工種迄	工事	2.00	205,440	410,880	
19 積算根拠資料作成(3)	港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄	工事	1.00	601,600	601,600	
20 積算根拠資料作成(4)	港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄	工事	3.00	439,600	1,318,800	
21 積算根拠資料作成(5)	港湾土木工事 変更積算① 3~4工種迄	工事	2.00	321,840	643,680	
22 積算根拠資料作成(6)	港湾土木工事 変更積算② 3~4工種迄	工事	7.00	257,840	1,804,880	
23 積算根拠資料作成(7)	港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄	工事	2.00	721,920	1,443,840	
24 積算根拠資料作成(8)	港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄	工事	2.00	515,600	1,031,200	
25 積算根拠資料作成(9)	港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄	工事	2.00	385,840	771,680	
26 積算根拠資料作成(10)	港湾土木工事 変更積算② 5~7工種迄	工事	1.00	410,800	410,800	
27 積算根拠資料作成(11)	港湾土木工事 変更積算② 5~7工種迄	工事	2.00	300,960	601,920	
28 積算根拠資料作成(12)	港湾土木工事 修正積算 5~7工種迄	工事	1.00	721,920	721,920	
29 積算根拠資料作成(13)	港湾等浚渫工事 変更積算② 2工種迄	工事	1.00	86,160	86,160	

積算内訳表

鹿島港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 積算根拠資料作成 (1.4)	港湾等浚渫工事 修正積算 2工種迄	工事	1.00	402,560	402,560	
積算システムへの電算データ入力					3,261,440	
31 積算システムへの電算データ入力 (1)	港湾土木工事 類似積算 2工種迄	工事	1.00	121,120	121,120	
32 積算システムへの電算データ入力 (2)	港湾土木工事 変更積算② 2工種迄	工事	2.00	68,000	136,000	
33 積算システムへの電算データ入力 (3)	港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄	工事	4.00	151,840	607,360	
34 積算システムへの電算データ入力 (4)	港湾土木工事 変更積算① 3~4工種迄	工事	2.00	110,400	220,800	
35 積算システムへの電算データ入力 (5)	港湾土木工事 変更積算② 3~4工種迄	工事	7.00	87,120	609,840	
36 積算システムへの電算データ入力 (6)	港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄	工事	2.00	182,560	365,120	
37 積算システムへの電算データ入力 (7)	港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄	工事	4.00	136,960	547,840	
38 積算システムへの電算データ入力 (8)	港湾土木工事 変更積算② 5~7工種迄	工事	3.00	106,240	318,720	
39 積算システムへの電算データ入力 (9)	港湾土木工事 修正積算 5~7工種迄	工事	1.00	182,560	182,560	
40 積算システムへの電算データ入力 (10)	港湾等浚渫工事 変更積算② 2工種迄	工事	1.00	52,880	52,880	
41 積算システムへの電算データ入力 (11)	港湾等浚渫工事 修正積算 2工種迄	工事	1.00	99,200	99,200	
打合せ					924,000	
42 打合せ		回	22.00	42,000	924,000	
協議・報告					116,800	
43 協議・報告		式	1.00	116,800	116,800	
直接経費					271,624	

積算内訳表

鹿島港他発注補助業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費					194,624	
44 事務用品費		式	1.00	194,624	194,624	
成果					77,000	
45 業務成果品		式	1.00	77,000	77,000	

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：1

名称：積算に必要な現地調査

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師 (C)		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00工事			58,400.00	58,400		

番号：2

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(1) 港湾土木工事 類似積算 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師 (B)		人	0.70	41,600.00	29,120		
技師 (C)		人	10.20	32,800.00	334,560		
合 計	作業能力：1.00工事			373,920.00	373,920		

番号：3

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(2) 港湾土木工事 変更積算② 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師 (C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00工事			70,720.00	70,720		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：4

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(3) 港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄

1工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(A)		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師(B)		人	0.90	41,600.00	37,440		
技師(C)		人	12.80	32,800.00	419,840		
合計	作業能力：1.00工事			472,640.00	472,640		

番号：5

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(4) 港湾土木工事 類似積算 3~4工種迄

1工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(A)		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師(C)		人	9.50	32,800.00	311,600		
合計	作業能力：1.00工事			321,840.00	321,840		

番号：6

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(5) 港湾土木工事 変更積算① 3~4工種迄

1工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師(C)		人	3.20	32,800.00	104,960		
合計	作業能力：1.00工事			110,080.00	110,080		



代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：7

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(6) 港湾土木工事 変更積算② 3~4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師(C)		人	2.50	32,800.00	82,000		
合 計	作業能力：1.00工事			87,120.00	87,120		

番号：8

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(7) 港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師(B)		人	1.10	41,600.00	45,760		
技師(C)		人	11.40	32,800.00	373,920		
合 計	作業能力：1.00工事			435,040.00	435,040		

番号：9

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(8) 港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師(C)		人	11.30	32,800.00	370,640		
合 計	作業能力：1.00工事			380,880.00	380,880		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：10

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(9) 港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師(B)		人	0.90	41,600.00	37,440		
技師(C)		人	5.90	32,800.00	193,520		
合 計	作業能力：1.00工事			241,200.00	241,200		

番号：11

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(10) 港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師(B)		人	0.90	41,600.00	37,440		
技師(C)		人	3.80	32,800.00	124,640		
合 計	作業能力：1.00工事			172,320.00	172,320		

番号：12

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(11) 港湾土木工事 変更積算① 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師(C)		人	3.80	32,800.00	124,640		
合 計	作業能力：1.00工事			129,760.00	129,760		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：13

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(12) 港湾土木工事 変更積算② 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師(C)		人	3.00	32,800.00	98,400		
合 計	作業能力：1.00工事			103,520.00	103,520		

番号：14

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(13) 港湾土木工事 修正積算 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師(B)		人	1.10	41,600.00	45,760		
技師(C)		人	15.30	32,800.00	501,840		
合 計	作業能力：1.00工事			562,960.00	562,960		

番号：15

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(14) 港湾等浚渫工事 変更積算② 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師(C)		人	1.90	32,800.00	62,320		
合 計	作業能力：1.00工事			67,440.00	67,440		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：16

名称：発注図面及び数量総括表(数量計算書)等の作成(15) 港湾等浚渫工事 修正積算 2工種迄

1工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(A)		人	0.10	51,200.00	5,120		
技師(C)		人	4.10	32,800.00	134,480		
合計	作業能力：1.00工事			139,600.00	139,600		

番号：17

名称：積算根拠資料作成(1) 港湾土木工事 類似積算 2工種迄

1工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(A)		人	0.80	51,200.00	40,960		
技師(B)		人	6.80	41,600.00	282,880		
技師(C)		人	4.80	32,800.00	157,440		
合計	作業能力：1.00工事			481,280.00	481,280		

番号：18

名称：積算根拠資料作成(2) 港湾土木工事 変更積算② 2工種迄

1工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
技師(A)		人	0.40	51,200.00	20,480		
技師(B)		人	3.50	41,600.00	145,600		
技師(C)		人	1.20	32,800.00	39,360		
合計	作業能力：1.00工事			205,440.00	205,440		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：19

名称：積算根拠資料作成（3） 港湾土木工事 類似積算 3～4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師（B）		人	8.50	41,600.00	353,600		
技師（C）		人	6.00	32,800.00	196,800		
合 計	作業能力：1.00工事			601,600.00	601,600		

番号：20

名称：積算根拠資料作成（4） 港湾土木工事 類似積算 3～4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	51,200.00	35,840		
技師（B）		人	6.00	41,600.00	249,600		
技師（C）		人	4.70	32,800.00	154,160		
合 計	作業能力：1.00工事			439,600.00	439,600		

番号：21

名称：積算根拠資料作成（5） 港湾土木工事 変更積算① 3～4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	51,200.00	30,720		
技師（B）		人	5.50	41,600.00	228,800		
技師（C）		人	1.90	32,800.00	62,320		
合 計	作業能力：1.00工事			321,840.00	321,840		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：22

名称：積算根拠資料作成（6） 港湾土木工事 変更積算② 3～4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（B）		人	4.40	41,600.00	183,040		
技師（C）		人	1.50	32,800.00	49,200		
合 計	作業能力：1.00工事			257,840.00	257,840		

番号：23

名称：積算根拠資料作成（7） 港湾土木工事 類似積算 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.20	51,200.00	61,440		
技師（B）		人	10.20	41,600.00	424,320		
技師（C）		人	7.20	32,800.00	236,160		
合 計	作業能力：1.00工事			721,920.00	721,920		

番号：24

名称：積算根拠資料作成（8） 港湾土木工事 変更積算① 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.90	51,200.00	46,080		
技師（B）		人	9.00	41,600.00	374,400		
技師（C）		人	2.90	32,800.00	95,120		
合 計	作業能力：1.00工事			515,600.00	515,600		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：25

名称：積算根拠資料作成（9） 港湾土木工事 変更積算① 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	51,200.00	35,840		
技師（B）		人	6.60	41,600.00	274,560		
技師（C）		人	2.30	32,800.00	75,440		
合 計	作業能力：1.00工事			385,840.00	385,840		

番号：26

名称：積算根拠資料作成（10） 港湾土木工事 変更積算② 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.70	51,200.00	35,840		
技師（B）		人	7.20	41,600.00	299,520		
技師（C）		人	2.30	32,800.00	75,440		
合 計	作業能力：1.00工事			410,800.00	410,800		

番号：27

名称：積算根拠資料作成（11） 港湾土木工事 変更積算② 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（B）		人	5.20	41,600.00	216,320		
技師（C）		人	1.80	32,800.00	59,040		
合 計	作業能力：1.00工事			300,960.00	300,960		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：28

名称：積算根拠資料作成（1.2） 港湾土木工事 修正積算 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.20	51,200.00	61,440		
技師（B）		人	10.20	41,600.00	424,320		
技師（C）		人	7.20	32,800.00	236,160		
合 計	作業能力：1.00工事			721,920.00	721,920		

番号：29

名称：積算根拠資料作成（1.3） 港湾等浚渫工事 変更積算② 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（B）		人	0.80	41,600.00	33,280		
技師（C）		人	1.30	32,800.00	42,640		
合 計	作業能力：1.00工事			86,160.00	86,160		

番号：30

名称：積算根拠資料作成（1.4） 港湾等浚渫工事 修正積算 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.80	51,200.00	40,960		
技師（B）		人	6.80	41,600.00	282,880		
技師（C）		人	2.40	32,800.00	78,720		
合 計	作業能力：1.00工事			402,560.00	402,560		



代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：31

名称：積算システムへの電算データ入力（1） 港湾土木工事 類似積算 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	51,200.00	20,480		
技師（B）		人	1.00	41,600.00	41,600		
技師（C）		人	1.80	32,800.00	59,040		
合 計	作業能力：1.00工事			121,200.00	121,120		

番号：32

名称：積算システムへの電算データ入力（2） 港湾土木工事 変更積算② 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（B）		人	0.60	41,600.00	24,960		
技師（C）		人	1.00	32,800.00	32,800		
合 計	作業能力：1.00工事			68,000.00	68,000		

番号：33

名称：積算システムへの電算データ入力（3） 港湾土木工事 類似積算 3～4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（B）		人	1.30	41,600.00	54,080		
技師（C）		人	2.20	32,800.00	72,160		
合 計	作業能力：1.00工事			151,840.00	151,840		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：34

名称：積算システムへの電算データ入力（4） 港湾土木工事 変更積算① 3~4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	51,200.00	20,480		
技師（B）		人	0.90	41,600.00	37,440		
技師（C）		人	1.60	32,800.00	52,480		
合 計	作業能力：1.00工事			110,400.00	110,400		

番号：35

名称：積算システムへの電算データ入力（5） 港湾土木工事 変更積算② 3~4工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（B）		人	0.70	41,600.00	29,120		
技師（C）		人	1.30	32,800.00	42,640		
合 計	作業能力：1.00工事			87,120.00	87,120		

番号：36

名称：積算システムへの電算データ入力（6） 港湾土木工事 類似積算 5~7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	51,200.00	30,720		
技師（B）		人	1.60	41,600.00	66,560		
技師（C）		人	2.60	32,800.00	85,280		
合 計	作業能力：1.00工事			182,560.00	182,560		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：37

名称：積算システムへの電算データ入力（7） 港湾土木工事 変更積算① 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（B）		人	1.10	41,600.00	45,760		
技師（C）		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00工事			136,960.00	136,960		

番号：38

名称：積算システムへの電算データ入力（8） 港湾土木工事 変更積算② 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.40	51,200.00	20,480		
技師（B）		人	0.80	41,600.00	33,280		
技師（C）		人	1.60	32,800.00	52,480		
合 計	作業能力：1.00工事			106,240.00	106,240		

番号：39

名称：積算システムへの電算データ入力（9） 港湾土木工事 修正積算 5～7工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.60	51,200.00	30,720		
技師（B）		人	1.60	41,600.00	66,560		
技師（C）		人	2.60	32,800.00	85,280		
合 計	作業能力：1.00工事			182,560.00	182,560		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：40

名称：積算システムへの電算データ入力（10） 港湾等浚渫工事 変更積算② 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.20	51,200.00	10,240		
技師（C）		人	1.30	32,800.00	42,640		
合 計	作業能力：1.00工事			52,880.00	52,880		

番号：41

名称：積算システムへの電算データ入力（11） 港湾等浚渫工事 修正積算 2工種迄

1工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.30	51,200.00	15,360		
技師（B）		人	1.70	41,600.00	70,720		
技師（C）		人	0.40	32,800.00	13,120		
合 計	作業能力：1.00工事			99,200.00	99,200		

番号：42

名称：打合せ

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	51,200.00	25,600		
技師（C）		人	0.50	32,800.00	16,400		
合 計	作業能力：1.00回			42,000.00	42,000		

代価表・施工パッケージ

鹿島港他発注補助業務

番号：43

名称：協議・報告

1式

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.00	51,200.00	51,200		
技師 (C)		人	2.00	32,800.00	65,600		
合 計	作業能力：1.00式			116,800.00	116,800		

番号：44

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	194,624.00	194,624		
合 計	作業能力：1.00式			194,624.00	194,624		

番号：45

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	77,000.00	77,000		
合 計	作業能力：1.00式			77,000.00	77,000		